Администрация Мордовского района
Тамбовской области

06.07.2022
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Мордово

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.12.2020
№ 611«О корректировке данных по численности детей дошкольного возраста
в образовательных учреждениях Мордовского района»

В связи с корректировкой данных численности мест в группах для
детей дошкольного возраста в образовательных учреждениях,
администрация района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
30.12.2020 № 611 «О корректировке данных по численности детей
дошкольного возраста в образовательных учреждениях Мордовского района»,
изменения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района С.В. Манн

Приложение
к постановлению администрации

района от 06.07.2022 № 354

Об ра зовател ьн ое
учреждение

Группа Площадь
помещения

м2

Мест по
Сан ПиИ

МБДОУ «Детский сад №1 1-я группа раннего возраста 46 18
«Золотой ключик» 2-я группа раннего возраста 63 25

Младшая группа 63 31

Средняя группа 64 32

Старшая ipynna 56 28

Подготовительная ipynna 46 23

Младшая разновозрастная
группа

30 12

Старшая разновозрастная
группа

30 15

Группа кратковременного
пребывания

25 12

1 (ентр игровой поддержки
ребенка

36 15

Консультационный центр 25 12

МБДОУ Детский сад Группа раннею возраста 73 29
«Солнышко»

• Младшая группа 68 ' 34

Средняя группа 49 24

Старшая группа 49 24

Подготовительная группа 50 25

Центр игровой поддержки
ребёнка

33 13

МБДОУ Новопокровский Младшая группа 41 16
детский сад «Росток» Средняя группа 45 22

Старшая группа 41 20

Подготовительная ipynna 45 22

МБДОУ «Шульгинский
детский сад №3»

Младшая разновозрастная
группа

32 13

Старшая разновозрастная
группа

62 31

Плоскинскнй филиал
МБОУ «Новопокровская

СОШ»

Разновозрастная группа 49 19

Ленинский филиал МБОУ
«Нонопокровская СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

Шульгинский филиал
МБОУ «Новопокровская

СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

36 18

Лавровский филиал МБОУ
«Новопокровская СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

60 30

М алола вровский фили ал
МБОУ «Новопокровская

Группа кратковременного
пребывания

36 18

СОШ» Центр игровой поддержки
ребёнка

50 20

Сосновский филиал МБОУ
«Новопокровская СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

18 9

Степновский филиал
МБОУ «Новопокровская

СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

56 28

Ивановский филиал
МБОУ «Новопокровская

Группа кратковременного
пребывания

25 12

СОШ» Центр игровой поддержки
ребёнка

25 10

МБОУ «Новопокровская
СОШ»

Центр игровой поддержки
ребёнка

50 20

МБОУ «Оборонинская
СОШ

Группа кратковременного
пребывания

49 24

Болыиеданиловский
филиал МБОУ

«Оборонинская СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

54 27

Кужновский филиал
филиал МБОУ

«Оборонинская СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

56 28

Черняевский филиал
МБОУ «Оборонинская

СОШ»

Группа кратковременного
пребывания

40 20